[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Moção Nº 24/2009

Senhor Presidente,

Os  Vereadores signatários desta  requerem, consoante  preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Colégio São José pelo apoio dado na 7º COPA BRASIL BIOLAB DE KARATÊ, realizado nos dia 7 e 8 de março.

JUSTIFICATIVA

A importância do esporte na vida dos jovens sempre foi bandeira deste renomado educandário. O esporte desenvolve o ser humano como um todo, trazendo benefícios físicos, emocionais e sociais. Apoiar este tipo de evento é fundamental para garantir o crescimento sadio de nossos jovens e da própria sociedade.

Sobejas, pois, são as razões para homenagear o Colégio São José pelo apoio dado ao 7º COPA BRASIL BIOLAB DE KARATÊ.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937660.doc
[image: image1.png]